C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  B A I X O  G U A N D U | E S

Av. Carlos de Medeiros, 231, Centro, Baixo Guandu-ES, 29 730-000, Fone (27) 3732-1644
CNPJ 31.796.832/0001-90 |www.baixoguandu.es.leg.br|             0800-283-1644

OFÍCIO GP N° 131/2023

                                             Baixo Guandu/ES, 03 de Outubro de 2023.

Ref.: Encaminhamento de Proposição de Autoria Parlamentar.

Excelentíssimo Senhor,

Com fulcro no artigo 34, incisos II e XIII, da Lei nº 1.380/90 (LOM), estamos

encaminhando a Vossa Excelência, os Pedidos de Providência de N° 169

a 178, dez (10) processos de autoria dos excelentíssimos Senhores

Vereadores e Vereadora, aprovados pelos membros deste Poder

Legislativo, em Sessão Ordinária, realizada no dia 03/10/2023, para as

providências na forma da lei.

Respeitosamente,

                                                                    Leandro Gomes da Cruz

                                                                                 Presidente

AO: Prefeito do Município de Baixo Guandu/ES.

        Exmo. Sr. Lastênio Luiz Cardoso.

		2023-10-03T09:39:08-0300
	LEANDRO GOMES DA CRUZ:08955566778